comerciale. Preţul
50 cr. -j- 5 cr. porto. — De véndare la
Administraţia foii nostre, la librăria N. I .
Citircu, Braşov, şi la Tipografia archidiece-
sanâ în Sibiiu.

Mulţămită publică.
Haţeg, 1899.

In favorul sfintei „Mănăstiri dela Pris-
f‘op“ în urma apelului emis cu data de 22
(10) Novembre 1897 de cătră Comitetul
constituit spre scopul restaurărei aceleia, au
incurs următorele oferte benevole:

Pe lista Nr. 2. Escelenţa sa Dr. Victor
Mihalyi de Apşa Archiepiscop şi Metro-
polit în Blaş 20 fl., loan M. Moldovan pre-
posit capitular 2 fl., Simeon P. Mateitt ca
nonic 1 fl., Gavril Pop canonic 50 cr.